Tes.ReanNe 553

COMUNE DI CAUTANO

~ Provincia di Benevento -
C.A.P. 82030 - COMANDO POLIZIA MUNICIPALE- Tel. 0824-880700

Prot. nr.e43% % Cautano 28/09/2011
Ord. nrﬁt?(?p 1

Oggetto: divieto di circolazione in via Paolo Borsellino

IL SINDACO

- Considerata la richiesta inoltrata dall’ Associazione Pro-Loco Cepino Prata volta all’ottenimento
dell’autorizzazione allo svolgimento della manifestazione *“ Sannio. Rock Festival” in data dal 30

settembre al 2 ottobre 2011;
-Visti gli art.li 6 e 7 del D.L.vo 30.04.1992 n. 285 e successive modifiche ed integrazioni introdotte

con D.L.vo 10.09.1993 n. 360; “
-Visto il regolamento di esecuzione ed attuazione al Nuovo Codice della Strada approvato con f

D.P.R. 16.12.1992, n. 495 e successive modiche ed integrazioni introdotte con D.P.R. 16.09.1996 n.
610;

-Visto 11 D.L. 18/08/2000 n. 267,

-Ritenuto pertanto necessario regolamentare il transito in Via Paolo Borsellino, al fine di

consentire 1l regolare e sicuro svolgimento della su citata manifestazione;

ORDINA

Dalle ore 20,00 alle ore 24,00 dei giorni 30 settembre e 1-2 oﬁobré 2011 il divieto di
circolazione in via Paolo Borsellino.

II tutto, al fine di consentire lo svolgimento, in condizioni di sicurezza, della manifestazione in

premessa citata.
L'Ufficio tecnico Comunale provvedera a posizionare idonea segnaletica al fine di dare corretta

esecuzione a quanto disposto.
Le Forze di Polizia locale sono incaricate di far osservare la presente ordinanza, punendo, ai sensi di

legge, gli eventuali trasgressori




